
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

О признании утратившим силу 

постановления администрации 

Уссурийского городского 

округа от 29 января 2015 года 

№261-НПА «Об утверждении 

административного регламента  

по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на движение по 

автомобильным дорогам 

местного значения 

транспортного средства, 

осуществляющего перевозку 

тяжеловесных  и (или)  

крупногабаритных грузов» 
 

 

 

В соответствии с  Федеральным законом от 06 октября 2003 года     

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от  08 ноября 2007 года       

№ 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в 

Российской Федерации и о внесении в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации» 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Признать утратившим силу следующие постановления 

администрации Уссурийского городского округа: 

от 29 января 2015 года № 261-НПА «Об утверждении 

административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 

04.07.2022 1671-НПА

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

«Выдача разрешения на движение по автомобильным дорогам местного 

значения транспортного средства, осуществляющего перевозку 

тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов»; 

от 29 июля 2015 года № 1961-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа от 29 января 

2015 года №261-НПА «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения 

на движение по автомобильным дорогам транспортного средства 

осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных 

грузов»; 

от 18 августа 2016 года № 2496-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа от 29 января 

2015 года № 261-НПА «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения 

на движение по автомобильным дорогам транспортного средства 

осуществляющего перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных 

грузов»; 

от 11 ноября 2016 года № 3472-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа от 29 января 

2015 года № 261-НПА «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения 

на движение по автомобильным дорогам транспортного средства 

осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных 

грузов»; 

от 17 января 2017 года № 80-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа от 29 января 

2015 года № 261-НПА «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения 

на движение по автомобильным дорогам транспортного средства 

осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных 

грузов»; 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

 

от 29 августа 2017 года № 2620-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа от 29 января 

2015 года № 261-НПА «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения 

на движение по автомобильным дорогам транспортного средства 

осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных 

грузов»; 

от 17 апреля 2018 года № 927-НПА «О внесении изменений в 

постановление администрации Уссурийского городского округа от 29 января 

2015 года №2 61-НПА «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения 

на движение по автомобильным дорогам транспортного средства 

осуществляющего перевозку тяжеловесных и (или) крупногабаритных 

грузов». 

2. Управлению информатизации и организации предоставления 

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа 

(Панченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Уссурийского городского округа. 

3. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

массовой информации. 

 

 

Глава Уссурийского 

городского округа                                                                                  Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


